一般社団法人 大島観光協会

会員登録事項変更届

一般社団法人 大島観光協会 御中

申込日：令和  年  月  日

  入会申込書の記載事項について、下記のとおり変更がありましたのでお届けします。

ふりがな  ふりがな

代表者氏名 ○印  社名

変更事項 旧(変更前) 新（変更後）

代表者氏名

社名（屋号）

ご住所
〒

〒

電話番号

ＦＡＸ

会員種別

会費（月額）
口 円 口 円

支払方法

分担金

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ

ﾘﾝｸ料

 【事務局欄】

受付 登録

／ ／ ／